

DE FORENEDE BRYGGERIER A/S

På given foranledning skal det herved bekræftes, at stud.mag. (russisk og bulgarsk) ERIK THAU KNUDSEN (CPR-nr. [REDACTED]) har været ansat ved De forenede Bryggerier A/S i perioden 19/9.1984 - 18/1.1985 som deltager i forsøgsordningen "Praktik for humaniora studerende", der blev iværksat i samarbejde mellem Dansk Arbejdsgiverforening og erhvervsvejledningen ved Københavns Universitets humanistiske fakultet.

Praktiktiden blev anvendt til en defineret projektopgave med det formål at få opbygget et Data Information Retrieval System for bryggeriernes Internationale Sekretariat. Projektets indhold var:

a) Løbende gennemlæsning og redigering af såvel internationale kildeoplysninger om udenlandske markedsforhold og konkurrenter som kildeoplysninger af mere almen art (aviser, tidsskrifter). Den videre behandling af udvalgt materiale bestod bl.a. af oversættelse til engelsk fra dansk, nederlandsk, svensk og tysk.

b) Implementering af data på PC (Ericsson Alfaskop 4111 System) på basis af software faciliteten STATUS (Honeywell) på bryggeriernes centrale EDB-anlæg (Honeywell Mainframe Computer). E. Thau Knudsen har medvirket ved oprettelsen og videreudvikling af sekretariatets søgesystem IRS.

c) Brugerkontakt bestående i ugentlig udskrift og mangfoldiggørelse af nye data i form af IRS Reports samt søgning og særudskrifter af informationer, der blev afgrænset emnemæssigt af IRS-brugerne.

Mod slutningen af projektet udarbejdede E. Thau Knudsen to manualer - een til implementeringsprocedurer og een til søgningsprocedurer, beregnet på brugerne af IRS.

I forbindelse med praktikken deltog Erik Thau Knudsen den 17/11. 1984 på et eendagskursus i onlinesøgning under Dansk DIANE Center på Statsbiblioteket i Århus.

Vi har lært Erik Thau Knudsen at kende som en intelligent, dygtig og flittig medarbejder, som med entusiasme har løst den stillede projektopgave på en særdeles tilfredsstillende måde.

Vi ønsker Erik Thau Knudsen alt mulig held og lykke i hans fortsatte karriere, hvad enten den skal forløbe inden for Universitetssektoren eller i erhvervslivet.

København, den 19. marts 1985
DE FORENEDE BRYGGERIER A/S


Aage Jørgensen

Underdirektør/Personalechef

VESTERFÆLLEDVEJ 100 1799 KØBENHAVN V TELEFON (01) 21 12 21

aj/an

TELEX 15434 REG. NR. 43.698



TUBORG